АДМИНИСТРАЦИЯ  УСВЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2015 года № 28

О предоставлении земельных участков
 в аренду  ПАО «МРСК Центра»

Рассмотрев заявление ПАО «МРСК Центра» о предоставлении в аренду земельных участков, руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6, подпунктом 2 пункта 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Публичному акционерному обществу «МРСК Центра» в аренду сроком на 49 лет следующие земельные участки:
1.1. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 12 кв. м, с кадастровым номером 67:06:0620101:263, расположенный по адресу: Смоленская область,  Дорогобужский район, на земельном участке расположена МТП 118 от ВЛ-1005 ПС Усвятье, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;
 1.2. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 10 кв. м, с кадастровым номером 67:06:0620101:264, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 116 от ВЛ-1005 ПС Усвятье, под опорами воздушны линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;
1.3. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 11 кв. м, с кадастровым номером 67:06:0050102:67, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 97 от ВЛ-1001 ПС Усвятье, под опорами воздушных линий электропередач;
1.4. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 12 кв. м, с кадастровым номером 67:06:0620101:261, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 121 от ВЛ-1005 ПС Усвятье, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;
1.5. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 12 кв. м, с кадастровым номером 67:06:0600101:22, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена МТП 98 от ВЛ-1001 ПС Усвятье, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач;
1.6. земельный участок из категории земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, площадью 16 кв. м, с кадастровым номером 67:06:0620101:262, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, на земельном участке расположена КТП 120 от ВЛ-1005 ПС Усвятье, под опорами воздушных линий электропередач, весь земельный участок является охранной зоной линии электропередач.
2. Заключить договор аренды земельных участков, указанных в п. 1 настоящего постановления.
3. ПАО «МРСК Центра» зарегистрировать договор аренды земельных участков, указанный в п. 2 настоящего постановления, в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                 	   В.В. Дмитракова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]